
Zápis z výboru MO LTM dne 3. 3. 2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 7.2. 

- Bohušovice ze dne 14.2. 

- Lovosice ze dne 6.2. 

- Výbor bere na vědomí 

 

2. LČR – zaslány smlouvy na rybník Třebušín. 

3. SUS – zaslán formulář na požadavky školení RS, elektro a hospodáře 

 

 

Různé: 

 

Bulant 

• Zaplacena záloha na loď pro RS ve výši 110.000Kč 

• Dne 8.2. proběhla brigáda na Botě pískovna VŽ (úklid pozemku + prořezávky dřevin). 

• Sobotního úklid 1.3. se zúčastnilo 16 členů v Litoměřicích a 6 dětí s doprovodem 

v Lovosicích. Celkem bylo sebráno 1,1 t odpadu.  

• HO SUS 

o Limit na násadu K3 do revírů je stanovena na min 1,3 kg a více. 

o Připravena nová směrnice pro lov kormorána s odměnou 400 Kč za zobák, vyplácení 

prostřednictvím koordinátora MO, na MO bude převáděn jako příspěvek na činnost. 

o Plůdek PO z líhně Děčín, proto nutno napustit rybník Opárno co nejdříve, 4.3. již 

dovoz prvních 5 tisíc kusů - nasazení na potoky Modla a Brusov. 

• Termíny výročních schůzí MS jsou následující: 

o MS Lovosice 8.3.2025 od 10h Beseda 

• Löwy 

o MS Litoměřice 15.3.2025 od 10h Luna 

• Bulant, Löwy, Růžek, nutno dohodnout komise a přípravu zápisu proto 

sraz již 9:30 

• Konference MO Ltm je stanovena na 12.4.2025 od 9h restaurace Luna. 

 

 

Šťástka 

• Zajistí a projedná s pí. Popa na MěÚ v Roudnici obdrženou dokumentaci k ČOV pro 
rybářskou chatu. 

• Spojí se p. Havlínem ohledně záchodů na rybníku v Doksanech, ohledně jejich vyklizení 
a případné demolice. 

• Obdržel rozhodnutí k MVE v Pístech, kde byla zamítnuta výjimka do zásahu na chráněné 
živočichy, investor se pravděpodobně odvolá 

 

 

 



 

Prokop 

• Chybí inventura od MS Litoměřice, proto bude převedeno pod MO.  

• Požaduje osadit cedulemi zákaz rybolovu na Labi 10 ve vytyčeném rozsahu dle dodatku 

rybářského řádu a zákresu. 

• Bude provedeno do 15.3.2025 

• Požaduje zaslat počty lidí v rámci MO jako podklad pro konferenci. 

• Zajistí p. Růžek  

 

 

Antuš 

• Požaduje zajistit digitální teploměr a PH metr. 

 

 

Junek 

• Sdělil plánovaný rozpočet na zbudování přístřešku na krmení pro Břehoryje a to ve výši 

5.000 Kč.  

 

 

Růžek 

• V úterý pojede pro první část plůdku Po. Sraz na RD v 9:30 pro předání na rozsazení do 

chovných potoků.  

 

 

Turčín 

• Rybník v Pokraticích je napuštěn, už neprotýká 

• 2.3. došlo ke slovení Brusova celkem 172 ks Po, vysazen do Býčkovic. 

 

 

Krpeš  

• Podal informace z výboru SUS: 

o Schválena dotace na loď pro RS ve výši 50 tisíc Kč; 

o Majitelem pozemků kolem Havraního ostrova je ČSOP, a z důvodů že se jedná 

o uzavřenou plochu nemůže být součástí revíru; 

o Došlo ke schválení úprav zarybňovacích plánů v rámci SUS 

• 14.3. proběhne schůze a školení RS na RD MO Ltm od 17 hodin. 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 7. dubna 2025 (pondělí) od 17:30 hodin. 


